Vát Község Önkormányzat Képviselő-testületének

7/2015. (IV.28.) önkormányzati rendelete

Vát Község Önkormányzat 2014. évi zárszámadásának elfogadásáról
Vát Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:
1.§

(1) A Képviselő-testület Vát Község Önkormányzat (továbbiakban: önkormányzat) 2014. évi bevételeit a 6., 7., 8. és 9. melléklet szerinti tartalommal 58.745 ezer Ft, tárgyévi kiadásait a 2., 3., 4. és 5. melléklet szerint 45.584 ezer Ft kiadással jóváhagyja.

(2) A bevételekből 15.678 ezer Ft az önkormányzatok működési támogatása az 7. melléklet szerint, 3.575 ezer Ft az egyéb működési bevétel.

(3) A kiadásokból az 5. melléklet alapján 10.111 ezer Ft személyi juttatás, 2.396 e Ft a munkaadókat terhelő járulék, 15.711 ezer Ft dologi kiadás, 2.865 ezer Ft az ellátottak pénzbeli támogatása, egyéb működési kiadása 8.835 ezer Ft. 
(4) A Képviselő-testület az önkormányzat bevételeit forrásonként a 8. melléklet alapján 58.745 e Ft összeggel, a kiadásokat 45.584 e Ft összeggel az 4. mellékletben foglaltaknak megfelelően fogadja el.

(5) A beruházások és felújítások az 11. melléklet szerint 5.257 ezer Ft volt, felhalmozási célú pénzeszköz átadás 409 e Ft volt a 17. melléklet alapján.
2.§

(1) A képviselő-testület az Önkormányzat 2014. évi könnyviteli mérlegét 2014. december 31-ei állapot alapján a 22. melléklet szerinti tartalommal 270.207 ezer Ft eszköz és forrás értékkel hagyja jóvá. 

(2) Az eszközökből 246.464 ezer Ft az immateriális javak, 2.149 ezer Ft az ingatlanok, 0 ezer Ft a gépek, berendezések, 1.805 ezer Ft a folyamatban lévő beruházás, felújítás, 3.452 ezer Ft az egyéb tartós részesedés, üzemeltetésre átadott eszköz nem volt. 

(3) Forrásokból 264.164 ezer Ft a saját tőke, ebből a mérleg szerinti eredmény -2.649 e Ft.
(4) Az önkormányzatnak 18. melléklet alapján átvett pénzeszköze 4.660 e Ft volt. 

(5) Működési célú támogatásértékű kiadások államháztartáson belülre 8.323 ezer Ft voltak a 17. melléklet alapján.
(6) Az önkormányzat által átadott pénzeszközök nagysága 510 ezer Ft volt államháztartáson kívülre a 17. melléklet alapján.

(7) Az ellátottak pénzbeli juttatásait a képviselő-testület az önkormányzatnál 2014. évben 2.865 ezer Ft összegben hagyja jóvá a 16. melléklet alapján, a helyi adóbevételek és egyéb közhatalmi bevételeket a 19. melléklet szerint 15.110 ezer Ft összegben. Ebből az Önkormányzatnak átengedett közhatalmi bevételét 2.473 ezer Ft-tal fogadja el a 19. melléklet szerint.
(8) Az önkormányzat általános tartaléka 12. melléklet szerint 0 e Ft volt. 

(9) Az önkormányzat pénzkészlete tárgyidőszak elején 5.217 ezer Ft volt, tárgyidőszak végén 10.145 ezer Ft volt a 23. melléklet alapján.

(10)  Az önkormányzat pénzmaradványának felhasználását 5.217 ezer Ft összegben hagyja jóvá a képviselő-testület a 23. melléklet szerint.

(11) Az önkormányzatnak a 25. melléklet alapján több éves kihatással járó döntése nem volt, 26. melléklet szerint közvetett támogatásban nem részesült. 

(12)  Az önkormányzat bevételi és kiadási mérlegét a 22. melléklet tartalmazza.

(13)  Az önkormányzat vagyonkimutatását a 23. melléklet szerint hagyja jóvá a képviselő-testület.

3.§

(1) A képviselő-testület a létszám-előirányzat teljesítését a 10. melléklet szerint fogadja el.

(2) A 2014. évi pénzmaradvány kimutatását a 20. melléklet szerint fogadja el a képviselő-testület, a pótállami támogatás nem volt, az előző években keletkezett pénzmaradvány nem volt, a tárgyévben helyesbített maradvány az önkormányzatnál 5.217 ezer Ft.
(3) A költségvetési hiány külső finanszírozására vagy a költségvetési többlet felhasználására szolgáló finanszírozási bevételek és kiadások működési és felhalmozási cél szerinti tagolását a 15. melléklet mutatja.

4.§

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Vát, 2015. április 27.

dr. Váradi Renáta




                Pup József 

                  jegyző 





                polgármester

Kihirdetve: 

Vát, 2015. április 28.
               dr. Váradi Renáta

                    jegyző
